
Kupní smlouva 
číslo smlouvy prodávajícího: 

Čl. I. 
Smluvní strany. 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

IČO 26402068, DIČ CZ26402068 

Zastoupená: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 

Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

Bankovní spojen í: 

Odpovědná osoba 

dále jen „prodávajfci" 

a 

CROY s.r.o. 

Plzeňská 2599, PSČ 269 01 Rakovník 

IČO: 451 47 647 DIČ : CZ451 47647 

Zastoupená: Josef Kodet, jednatel 

Bankovní spojení 

Zapsaná v OR Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9201 

dále jen „kupující" 

u'.Jt1,t
1

a. t 1-01JJou-1d1 

/: J/)4/ 01<1/,/J 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji nepotřebného majetku prodávajícího -
dle přílohy č. 1 . 

Čl. li. 
Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem mechanizace dle přílohy č. 1 této smlouvy, a 
že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji této mechanizace dle přílohy č. 1 této 
smlouvy. 

Čl. Ill. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě mechanizace uvedené v příloze č . 1 této smlouvy. 

1 



Čl. IV. 
Kupní cena 

Celková cena: 31 O 000 Kč + příslušné DPH 

Kupní cenu kupující zaplatí: 

převodem na bankovní účet prodávaj ícího č : 

vystaveného prodávajícím. 

Čl.V . 
Prohlášení kupujícího 

a základě daňového dokladu 

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem mechanizace dle přílohy č . 
1, a že byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. Kupující dále potvrzuje, že 
převzal mechanizaci uvedenou v příloze č1 . této smlouvy od prodávaj ícího se všemi náležitostmi. 

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu smlouvy, na které by 

kupuj ícího neupozornil. 

Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. IV této smlouvy, přecházl na kupuj ícího vlastnické právo 
k mechanizaci uvedené v přlloze č. 1 této smlouvy. 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotovenlch, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

18 -04- 1013 

„ Ing. Martin Leichter, MBA 
jednatel 



Příloha č.1 

Nepotřebný movitý majetek - mechanizace 

Název Výrobní Inventární číslo Cena bez DPH 
číslo 

Vozidlo Unimog U 1650, 

RZ 35 1132 310 000 Kč 

DPH 21% 65 100 Kč 

CELKEM včetně DPH 375100 Kč 

jednatel 

3 




